

## INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1  
IVA EXENTO

ORDEN DE COMPRA N°: 370/2022

CIUDAD AUTONOMA  
DE BUENOS AIRES, 13 de JULIO de 2022

Af. Presup. N°: 2022004358

Contratación: LICITACION PUBLICA 00012/2021

N°Exp / N° RP: EX-2020-76399602-APN-GP#IOSFA

C.U.I.T: 30-71029258-9

Señor: SOLOIMPORTACIÓN S.R.L.

Calle: 11 DE SEPTIEMBRE 4085 PISO 4 OFICINA D

Localidad: CABA

Lugar de Entrega: SEGUN PLIEGO

Vencimiento O/C: 7/8/2023

Forma de Pago: SEGUN PLIEGO

Plazo de Entrega: SEGUN PLIEGO

Imputación: 2.08.03-PRÓTESIS, ORTESIS Y MATERIALES 06.003-ADQUISICIÓN ELEMENTOS CARDIOLOGÍA UE:  
2.1.07.08.02-SUBGERENCIA AUDITORÍA MÉDICA

Sírvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Mínimo	Máximo	Unid de Medida	Artículo	Precio Unitario (u\$s)	Total (en u\$s)
				---		
				<b>Vigencia del Contrato:</b> <b>Desde: 08 de agosto 2022</b> <b>Hasta: 07 de agosto 2023</b>		
				<b>CARDIOLOGIA</b>		
007	1,00	6,00	unidad	RESINCRONIZADOR TRICAMERAL CON SUS CORRESPONDIENTES - RESINCRONIZADOR TRICAMERAL CON SUS CORRESPONDIENTES ELECTRODOS: AURICULAR, VENTRICULAR Y SENO CORONARIO CON SCOUT, MAS INTRODUCADORES PEEL AWAY.	5.736,00	34.416,00
008	1,00	6,00	unidad	RESINCRONIZADOR TRICAMERAL - RESINCRONIZADOR TRICAMERAL CON CARDIOFIBRILADOR IMPLANTABLE CON SUS CORRESPONDIENTES ELECTRODOS: AURICULAR, VENTRICULAR Y SENO CORONARIO, MAS INTRODUCADORES PEEL WAY.	14.400,00	86.400,00
010	1,00	14,00	unidad	CARDIOFIBRILADOR DDD / DDD-R - CARDIOFIBRILADOR DDD / DDD-R CON SUS CORRESPONDIENTES ELECTRODOS (BICAMERAL), MAS INTRODUCADORES PEEL AWAY.	10.560,00	147.840,00
011	1,00	2,00	unidad	CATETER DE ABLACION - CATETER DE ABLACION DE 4 MM NO IRRIGADO, DOBLE CURVA DE FLEXION, COMPATIBLE CON GENERADOR DE RADIOFRECUENCIA EPT.	1.650,00	3.300,00
013	1,00	2,00	unidad	SET DE PUNCION - SET DE PUNCION TRANSEPTAL	2.250,00	4.500,00
039	1,00	4,00	unidad	ENDOPROTESIS - ENDOPROTESIS PARA EXTENSION AORTICA DE NITINOL AUTOEXPANDIBLE RECUBIERTA DE POLIESTER ULTRAFINO, CON DIAMETROS PROXIMALES Y DISTALES ENTRE 23 Y 36 MM. LARGO 45MM. CON APROBACION DE FDA Y/O NORMA C.E.	7.020,00	28.080,00
041	1,00	6,00	unidad	ENDOPROTESIS PARA EXTENSION ILIACA DE	5.135,00	30.810,00

N° de Ord	Mínimo	Máximo	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (u\$s)	Total (en u\$s)
042	1,00	4,00	unidad	NITINOL AUTOEXPANDIBLE - ENDOPROTESIS PARA EXTENSION ILIACA DE NITINOL AUTOEXPANDIBLE RECUBIERTA DE POLIESTER ULTRAFINO, HIDROFILICA Y MECANISMO DE LIBERACION CONTROLADA. CON APROBACION DE FDA Y/O NORMA C.E.	7.020,00	28.080,00
044	1,00	10,00	unidad	ENDOPROTESIS PARA EXTENSION AORTICA DE NITINOL AUTOEXPANDIBLE RECUBIERTA DE POLIESTER ULTRAFINO - ENDOPROTESIS PARA EXTENSION AORTICA DE NITINOL AUTOEXPANDIBLE RECUBIERTA DE POLIESTER ULTRAFINO CON FREE FLOW TRANS-RENAL Y DOBLE FIJACION ACTIVA, HIDROFILICA Y MECANISMO DE LIBERACION CONTROLADO. CON APROBACION DE FDA Y/O NORMA C.E.	1.280,00	12.800,00
047	1,00	3,00	unidad	BALON ELASTOMERICO - BALON ELASTOMERICO PARA ENDOPROTESIS CON RANGO DE EXPANSION DE 0 A 46 MM	998,00	2.994,00
048	1,00	3,00	unidad	PROTESIS VASCULAR RECTA DE PTFE - PROTESIS VASCULAR RECTA DE PTFE REFORZADO DE PARED STANDARD DIAMETROS; 6 MM, LARGO: 60, 70 O 80 CM	998,00	2.994,00
049	1,00	3,00	unidad	PROTESIS VASCULAR RECTA DE PTFE - PROTESIS VASCULAR RECTA DE PTFE REFORZADO DE PARED FINA DIAMETROS; 6 MM, LARGO: 60, 70 O 80 CM	998,00	2.994,00
050	1,00	3,00	unidad	PROTESIS VASCULAR RECTA DE PTFE - PROTESIS VASCULAR RECTA DE PTFE REFORZADO DE PARED FINA DIAMETROS; 8 MM, LARGO: 60, 70 O 80 CM	998,00	2.994,00
051	1,00	3,00	unidad	PROTESIS VASCULAR RECTA DE PTFE - PROTESIS VASCULAR RECTA DE PTFE REFORZADO ANILLADA; DIAMETROS; 6 MM, LARGO: 60, 70 O 80 CM	998,00	2.994,00
052	1,00	3,00	unidad	PROTESIS VASCULAR RECTA DE PTFE - PROTESIS VASCULAR RECTA DE PTFE REFORZADO ANILLADA; DIAMETROS; 8 MM, LARGO: 60, 70 O 80 CM	3.120,00	9.360,00
053	1,00	3,00	unidad	PROTESIS VASCULAR RECTA DE PTFE - PROTESIS VASCULAR RECTA DE PTFE RECUBIERTA DE HEPARINA; DIAMETROS; 6 MM, LARGO: 60, 70 Y 80 CM	3.120,00	9.360,00
054	1,00	3,00	unidad	PROTESIS VASCULAR RECTA DE DACRON COLAGENADA - PROTESIS VASCULAR RECTA DE DACRON COLAGENADA LIBRE DE ALDEHIDOS POROSIDAD 0, DIAMETROS; 6 MM, LARGO: 60, 70 Y 80 CM	998,00	2.994,00
055	1,00	3,00	unidad	PROTESIS VASCULAR RECTA DE DRACON COLAGENADA - PROTESIS VASCULAR RECTA DE DRACON COLAGENADA LIBRE DE ALDEHIDOS POROSIDAD 0, DIAMETROS; 6 MM, LARGO: 100 CM	998,00	2.994,00
056	1,00	3,00	unidad	PROTESIS VASCULAR RECTA DE DACRON COLAGENADA - PROTESIS VASCULAR RECTA DE DACRON COLAGENADA LIBRE DE ALDEHIDOS POROSIDAD 0, DIAMETROS; 8 MM, LARGO: 60, 70 Y 80 CM	998,00	2.994,00
057	1,00	3,00	unidad		998,00	2.994,00

N° de Ord	Mínimo	Máximo	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (u\$s)	Total (en u\$s)
058	1,00	3,00	unidad	PROTESIS VASCULAR RECTA DE DACRON COLAGENADA - PROTESIS VASCULAR RECTA DE DACRON COLAGENADA LIBRE DE ALDEHIDOS POROSIDAD 0, DIAMETROS; 8 MM, LARGO: 100 CM	998,00	2.994,00
059	1,00	3,00	unidad	PROTESIS VASCULAR RECTA DE DACRON COLAGENADA - PROTESIS VASCULAR RECTA DE DACRON COLAGENADA LIBRE DE ALDEHIDOS POROSIDAD 0, DIAMETROS; 10 MM, LARGO: 60, 70 Y 80 CM	998,00	2.994,00
060	1,00	3,00	unidad	PROTESIS VASCULAR RECTA DE DACRON COLAGENADA - PROTESIS VASCULAR RECTA DE DACRON COLAGENADA LIBRE DE ALDEHIDOS POROSIDAD 0, DIAMETROS; 10 MM, LARGO: 100 CM	998,00	2.994,00
061	1,00	3,00	unidad	PROTESIS VASCULAR RECTA DACRON COLAGENADA Y RECUBIERTA DE SALES DE PLATA - PROTESIS VASCULAR RECTA DACRON COLAGENADA Y RECUBIERTA DE SALES DE PLATA (TRATAMIENTO ANTIMICROBIANO) DIAMETROS 6 MM LARGO: 60 CM	998,00	2.994,00
062	1,00	3,00	unidad	PROTESIS VASCULAR RECTA DRACON COLAGENADA Y RECUBIERTA DE SALES DE PLATA - PROTESIS VASCULAR RECTA DRACON COLAGENADA Y RECUBIERTA DE SALES DE PLATA (TRATAMIENTO ANTIMICROBIANO) DIAMETROS 6 MM LARGO: 70 CM	998,00	2.994,00
063	1,00	3,00	unidad	PROTESIS VASCULAR RECTA DACRON COLAGENADA Y RECUBIERTA DE SALES DE PLATA - PROTESIS VASCULAR RECTA DACRON COLAGENADA Y RECUBIERTA DE SALES DE PLATA (TRATAMIENTO ANTIMICROBIANO) DIAMETROS 6 MM, LARGO 100 CM	998,00	2.994,00
064	1,00	3,00	unidad	PROTESIS VASCULAR RECTA DACRON COLAGENADA Y RECUBIERTA DE SALES DE PLATA - PROTESIS VASCULAR RECTA DACRON COLAGENADA Y RECUBIERTA DE SALES DE PLATA (TRATAMIENTO ANTIMICROBIANO) DIAMETROS 6 MM LARGO: 80 CM	998,00	2.994,00
065	1,00	3,00	unidad	PROTESIS VASCULAR RECTA DACRON COLAGENADA Y RECUBIERTA DE SALES DE PLATA - PROTESIS VASCULAR RECTA DACRON COLAGENADA Y RECUBIERTA DE SALES DE PLATA (TRATAMIENTO ANTIMICROBIANO), DIAMETROS 8 MM, LARGO 80 CM	998,00	2.994,00
066	1,00	3,00	unidad	PROTESIS VASCULAR BIFURCADA - PROTESIS VASCULAR BIFURCADA DE DRACON IMPREGNADA DE COLAGENO, LIBRE DE ALDEHIDOS POROSIDAD 0. MEDIDAS: 16 X 8.	998,00	2.994,00
067	1,00	3,00	unidad	PROTESIS VASCULAR BIFURCADA - PROTESIS VASCULAR BIFURCADA DE DRACON IMPREGNADA DE COLAGENO, LIBRE DE ALDEHIDOS, POROSIDAD 0. MEDIDAS: 18 X 9.	998,00	2.994,00
068	1,00	3,00	unidad	PROTESIS VASCULAR BIFURCADA - PROTESIS VASCULAR BIFURCADA DE DRACON	998,00	2.994,00

N° de Ord	Mínimo	Máximo	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (u\$s)	Total (en u\$s)
069	1,00	3,00	unidad	IMPREGNADA DE COLAGENO, LIBRE DE ALDEHIDOS, POROSIDAD 0. MEDIDAS: 20 X 10. PROTESIS DE VASCULAR BIFURCADA - PROTESIS DE VASCULAR BIFURCADA DE DACRON IMPREGNADA DE COLAGENO, LIBRE DE ALDEHIDOS, POROSIDAD 0. MEDIDAS: 14 X 7.	998,00	2.994,00
070	1,00	3,00	unidad	PROTESIS VASCULAR BIFURCADA DE DRACON - PROTESIS VASCULAR BIFURCADA DE DRACON COLAGENADA Y RECUBIERTO DE SALES DE PLATA (TRATAMIENTO ANTIMICROBIANO) MEDIDAS: 16 X 8.	998,00	2.994,00
071	1,00	3,00	unidad	PROTESIS VASCULAR BIFURCADA DE DACRON COLAGENADA Y RECUBIERTO DE SALES DE PLATA - PROTESIS VASCULAR BIFURCADA DE DACRON COLAGENADA Y RECUBIERTO DE SALES DE PLATA (TRATAMIENTO ANTIMICROBIANO) MEDIDAS: 18 X 9.	998,00	2.994,00
072	1,00	3,00	unidad	PROTESIS VASCULAR - PROTESIS VASCULAR BIFURCADA DE DACRON COLAGENADA Y RECUBIERTO DE SALES DE PLATA (TRATAMIENTO ANTIMICROBIANO) MEDIDAS: 20 X 10	998,00	2.994,00
073	1,00	3,00	unidad	PROTESIS VASCULAR CONICA - PROTESIS VASCULAR CONICA PARA HEMODIALISIS DE PTFE CON SISTEMA TUNELIZADOR DE DIVERSOS DIAMETROS Y LONGITUDES	998,00	2.994,00
075	1,00	12,00	unidad	PARCHE PARA CIRUGIA - PARCHE PARA CIRUGIA DE CAROTIDA DE PTFE 1 X 9 CM.	170,00	2.040,00
090	1,00	11,00	unidad	STENT CORONARIO TUBULAR - STENT CORONARIO TUBULAR MONTADO SOBRE BALON DE ACERO INOXIDABLE 4,00 X 8 A 4,00 X 20	140,00	1.540,00
091	1,00	11,00	unidad	STENT CORONARIO CROMO-COBALTO - STENT CORONARIO CROMO-COBALTO 2,25 X 15 A 2,25 A 18	140,00	1.540,00
096	1,00	22,00	unidad	STENT CORONARIO TUBULAR - STENT CORONARIO TUBULAR MONTADO LIBERADOR DE DROGAS CON EFECTO ANTIMITOTICOS CON SIRULIMUS/RAPAMICINA Y DERIVADOS SOBRE BALON 2,50 X 8 MM	333,00	7.326,00
097	1,00	22,00	unidad	STENT CORONARIO TUBULAR - STENT CORONARIO TUBULAR MONTADO LIBERADOR DE DROGAS CON EFECTO ANTIMITOTICOS CON SIRULIMUS/RAPAMICINA Y DERIVADOS SOBRE BALON 2,50 X 12 MM	333,00	7.326,00
098	1,00	22,00	unidad	STENT CORONARIO TUBULAR - STENT CORONARIO TUBULAR MONTADO LIBERADOR DE DROGAS CON EFECTO ANTIMITOTICOS CON SIRULIMUS/RAPAMICINA Y DERIVADOS SOBRE BALON 2,50 X 14 MM	333,00	7.326,00
099	1,00	22,00	unidad	STENT CORONARIO TUBULAR - STENT CORONARIO TUBULAR MONTADO LIBERADOR DE DROGAS CON EFECTO ANTIMITOTICOS CON SIRULIMUS/RAPAMICINA Y DERIVADOS SOBRE BALON 2,50 X 16 MM	333,00	7.326,00
100	1,00	22,00	unidad	STENT CORONARIO TUBULAR - STENT CORONARIO TUBULAR MONTADO LIBERADOR DE DROGAS CON EFECTO ANTIMITOTICOS CON SIRULIMUS/RAPAMICINA Y DERIVADOS SOBRE BALON 2,50 X 22 MM	333,00	7.326,00
101	1,00	22,00	unidad	STENT CORONARIO TUBULAR - STENT CORONARIO TUBULAR MONTADO LIBERADOR DE	333,00	7.326,00

N° de Ord	Mínimo	Máximo	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (u\$s)	Total (en u\$s)
102	1,00	22,00	unidad	DROGAS CON EFECTO ANTIMITOTICOS CON SIRULIMUS/RAPAMICINA Y DERIVADOS SOBRE BALON 2,50 X 24 MM STENT CORONARIO TUBULAR - STENT CORONARIO TUBULAR MONTADO LIBERADOR DE DROGAS CON EFECTO ANTIMITOTICOS CON SIRULIMUS/RAPAMICINA Y DERIVADOS SOBRE BALON 2,50 X 26 MM	333,00	7.326,00
103	1,00	22,00	unidad	STENT CORONARIO TUBULAR - STENT CORONARIO TUBULAR MONTADO LIBERADOR DE DROGAS CON EFECTO ANTIMITOTICOS CON SIRULIMUS/RAPAMICINA Y DERIVADOS SOBRE BALON 2,50 X 28 MM	333,00	7.326,00
104	1,00	22,00	unidad	STENT CORONARIO TUBULAR - STENT CORONARIO TUBULAR MONTADO LIBERADOR DE DROGAS CON EFECTO ANTIMITOTICOS CON SIRULIMUS/RAPAMICINA Y DERIVADOS SOBRE BALON 3,00 X 8 MM	333,00	7.326,00
105	1,00	22,00	unidad	STENT CORONARIO TUBULAR - STENT CORONARIO TUBULAR MONTADO LIBERADOR DE DROGAS CON EFECTO ANTIMITOTICOS CON SIRULIMUS/RAPAMICINA Y DERIVADOS SOBRE BALON 3,00 X 12 MM	333,00	7.326,00
106	1,00	22,00	unidad	STENT CORONARIO TUBULAR - STENT CORONARIO TUBULAR MONTADO LIBERADOR DE DROGAS CON EFECTO ANTIMITOTICOS CON SIRULIMUS/RAPAMICINA Y DERIVADOS SOBRE BALON 3,00 X 14 MM	333,00	7.326,00
107	1,00	22,00	unidad	STENT CORONARIO TUBULAR - STENT CORONARIO TUBULAR MONTADO LIBERADOR DE DROGAS CON EFECTO ANTIMITOTICOS CON SIRULIMUS/RAPAMICINA Y DERIVADOS SOBRE BALON 3,00 X 16 MM	333,00	7.326,00
108	1,00	22,00	unidad	STENT CORONARIO TUBULAR - STENT CORONARIO TUBULAR MONTADO LIBERADOR DE DROGAS CON EFECTO ANTIMITOTICOS CON SIRULIMUS/RAPAMICINA Y DERIVADOS SOBRE BALON 3,00 X 18 MM	333,00	7.326,00
109	1,00	22,00	unidad	STENT CORONARIO TUBULAR - STENT CORONARIO TUBULAR MONTADO LIBERADOR DE DROGAS CON EFECTO ANTIMITOTICOS CON SIRULIMUS/RAPAMICINA Y DERIVADOS SOBRE BALON 3,00 X 20 MM	333,00	7.326,00
110	1,00	22,00	unidad	STENT CORONARIO TUBULAR - STENT CORONARIO TUBULAR MONTADO LIBERADOR DE DROGAS CON EFECTO ANTIMITOTICOS CON SIRULIMUS/RAPAMICINA Y DERIVADOS SOBRE BALON 3,00 X 24 MM	333,00	7.326,00
111	1,00	22,00	unidad	STENT CORONARIO TUBULAR - STENT CORONARIO TUBULAR MONTADO LIBERADOR DE DROGAS CON EFECTO ANTIMITOTICOS CON SIRULIMUS/RAPAMICINA Y DERIVADOS SOBRE BALON 3,00 X 28 MM	333,00	7.326,00
112	1,00	22,00	unidad	STENT CORONARIO TUBULAR - STENT CORONARIO TUBULAR MONTADO LIBERADOR DE DROGAS CON EFECTO ANTIMITOTICOS CON SIRULIMUS/RAPAMICINA Y DERIVADOS SOBRE BALON 3,50 X 8 MM	333,00	7.326,00
113	1,00	22,00	unidad	STENT CORONARIO TUBULAR - STENT CORONARIO TUBULAR MONTADO LIBERADOR DE	333,00	7.326,00

N° de Ord	Mínimo	Máximo	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (u\$s)	Total (en u\$s)
114	1,00	22,00	unidad	DROGAS CON EFECTO ANTIMITOTICOS CON SIRULIMUS/RAPAMICINA Y DERIVADOS SOBRE BALON 3,50 X 14 MM	333,00	7.326,00
115	1,00	22,00	unidad	STENT CORONARIO TUBULAR - STENT CORONARIO TUBULAR MONTADO LIBERADOR DE DROGAS CON EFECTO ANTIMITOTICOS CON SIRULIMUS/RAPAMICINA Y DERIVADOS SOBRE BALON 3,50 X 18 MM	333,00	7.326,00
116	1,00	22,00	unidad	STENT CORONARIO TUBULAR - STENT CORONARIO TUBULAR MONTADO LIBERADOR DE DROGAS CON EFECTO ANTIMITOTICOS CON SIRULIMUS/RAPAMICINA Y DERIVADOS SOBRE BALON 3,50 X 24 MM	333,00	7.326,00
117	1,00	22,00	unidad	STENT CORONARIO TUBULAR - STENT CORONARIO TUBULAR MONTADO LIBERADOR DE DROGAS CON EFECTO ANTIMITOTICOS CON SIRULIMUS/RAPAMICINA Y DERIVADOS SOBRE BALON 3,50 X 26 MM	333,00	7.326,00
154	1,00	3,00	unidad	STENT PERIFERICO NITINOL - STENT PERIFERICO NITINOL AUTOEXPANDIBLE 10 X 20 MM X 160 CM SIN FORRAR	945,00	2.835,00
156	1,00	3,00	unidad	STENT PERIFERICO NITINOL - STENT PERIFERICO NITINOL AUTOEXPANDIBLE 10 X 42 MM X 160 CM SIN FORRAR	945,00	2.835,00
158	1,00	3,00	unidad	STENT PERIFERICO NITINOL - STENT PERIFERICO NITINOL AUTOEXPANDIBLE 10 X 68 MM X 160 CM SIN FORRAR	945,00	2.835,00
159	1,00	3,00	unidad	STENT PERIFERICO NITINOL - STENT PERIFERICO NITINOL AUTOEXPANDIBLE 10 X 94 MM X 100 CM SIN FORRAR	945,00	2.835,00
160	1,00	3,00	unidad	STENT PERIFERICO NITINOL - STENT PERIFERICO NITINOL AUTOEXPANDIBLE 10 X 94 MM X 160 CM SIN FORRAR	945,00	2.835,00
230	1,00	22,00	unidad	BALON DE DILATACION - BALON DE DILATACION CORONARIA CON DROGA	118,00	2.596,00
233	1,00	3,00	unidad	DISPOSITIVO TIPO AMPLATZER - DISPOSITIVO TIPO AMPLATZER PARA CIERRE DE CIA AUTOEXPANDIBLE DE NITINOL	4.719,00	14.157,00
234	1,00	3,00	unidad	DISPOSITIVO TIPO AMPLATZER AUTOEXPANDIBLE - DISPOSITIVO TIPO AMPLATZER AUTOEXPANDIBLE PARA CIERRE DE FORAMEN OVAL PERMEABLE.	4.719,00	14.157,00
235	1,00	2,00	unidad	DISPOSITIVO TIPO AMPLATZER - DISPOSITIVO TIPO AMPLATZER PARA CIERRE DE DUCTUS	4.719,00	9.438,00
238	1,00	6,00	unidad	VALVULA AORTICA PERCUTANEA - VALVULA AORTICA PERCUTANEA TRANSCATETER AUTOEXPANDIBLE RECAPTURABLE.	27.300,00	163.800,00
300	1,00	12,00	unidad	SET DE RESERVORIO DE TITANIO - SET DE RESERVORIO DE TITANIO CON VALVULA HEMOSTATICA INTERNA ENTRE EL SERVORIO Y EL CATETER. DISTINTOS TAMAÑOS Y SU CORRESPONDIENTE INTRODUTOR	450,00	5.400,00
301	1,00	12,00	unidad	FILTRO DEFINITIVO DE VENA CAVA INFERIOR PARA INTRODUTOR DE 7 FR - FILTRO DEFINITIVO DE VENA CAVA INFERIOR PARA	1.100,00	13.200,00

N° de Ord	Mínimo	Máximo	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (u\$s)	Total (en u\$s)
302	1,00	6,00	unidad	INTRODUCTOR DE 7 FR CON EXCELENTE VISIBILIDAD, AUTOCENTRADO Y COMPATIBLE CON RNM	1.300,00	7.800,00
306	1,00	3,00	unidad	FILTRO DE VENA CAVA REMOVIBLE - FILTRO DE VENA CAVA REMOVIBLE DE COLOCACION FEMORAL / YUGULAR	998,00	2.994,00
307	1,00	3,00	unidad	PROTESIS VASCULAR BIFURCADA DE DACRON - PROTESIS VASCULAR BIFURCADA DE DACRON COLAGENADA Y RECUBIERTO DE SALES DE PLATA (TRATAMIENTO ANTIMICROBIANO) MEDIDAS: 14 X 7.	998,00	2.994,00
308	1,00	3,00	unidad	PROTESIS VASCULAR RECTA DE DACRON COLAGENADA Y RECUBIERTA DE SALES DE PLATA - PROTESIS VASCULAR RECTA DE DACRON COLAGENADA Y RECUBIERTA DE SALES DE PLATA (TRATAMIENTO ANTIMICROBIANO), DIAMETROS; 8 MM, LARGO: 100 CM.	998,00	2.994,00
309	1,00	3,00	unidad	PROTESIS VASCULAR RECTA DE DACRON COLAGENADA Y RECUBIERTA DE SALES DE PLATA - PROTESIS VASCULAR RECTA DE DACRON COLAGENADA Y RECUBIERTA DE SALES DE PLATA (TRATAMIENTO ANTIMICROBIANO), DIAMETROS; 10 MM, LARGO: 60 CM	998,00	2.994,00
310	1,00	3,00	unidad	PROTESIS VASCULAR RECTA DE DACRON COLAGENADA Y RECUBIERTA DE SALES DE PLATA - PROTESIS VASCULAR RECTA DE DACRON COLAGENADA Y RECUBIERTA DE SALES DE PLATA (TRATAMIENTO ANTIMICROBIANO), DIAMETROS; 10 MM, LARGO: 70 CM	998,00	2.994,00
311	1,00	3,00	unidad	PROTESIS VASCULAR RECTA DE DACRON COLAGENADA Y RECUBIERTA DE SALES DE PLATA - PROTESIS VASCULAR RECTA DE DACRON COLAGENADA Y RECUBIERTA DE SALES DE PLATA (TRATAMIENTO ANTIMICROBIANO), DIAMETROS; 10 MM, LARGO: 80 CM	998,00	2.994,00
314	1,00	3,00	unidad	PROTESIS VASCULAR RECTA DE DACRON COLAGENADA Y RECUBIERTA DE SALES DE PLATA - PROTESIS VASCULAR RECTA DE DACRON COLAGENADA Y RECUBIERTA DE SALES DE PLATA (TRATAMIENTO ANTIMICROBIANO), DIAMETROS; 10 MM, LARGO: 100 CM	998,00	2.994,00
316	1,00	3,00	unidad	STENT PERIFERICO - STENT PERIFERICO EXPANDIBLE POR BALON 8 0 X 25 X 75 CM SIN FERRAR	945,00	2.835,00
317	1,00	22,00	unidad	PROTESIS VASCULAR RECTA DACRON COLAGENADA Y RECUBIERTA DE SALES DE PLATA - PROTESIS VASCULAR RECTA DACRON COLAGENADA Y RECUBIERTA DE SALES DE PLATA (TRATAMIENTO ANTIMICROBIANO), DIAMETROS 8 MM, LARGO: 70 CM	998,00	2.994,00
				STENT CORONARIO TUBULAR - STENT CORONARIO TUBULAR MONTADO LIBERADOR DE DROGAS CON EFECTO ANTIMITOTICOS CON SIRULIMUS/RAPAMICINA Y DERIVADOS SOBRE BALON 2,50 X 18 MM	333,00	7.326,00

Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepción. Esta O/C deberá ser cumplida íntegramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o única factura se deberá adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.

N° de Ord	Mínimo	Máximo	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (u\$s)	Total (en u\$s)
				<b>Importa la presente O/C la suma de dólares NOVECIENTOS ONCE MIL NOVECIENTOS TREINTA</b>	<b>Total....</b>	<b>911.930,00</b>

Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepción. Esta O/C deberá ser cumplida íntegramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o única factura se deberá adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.